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Prezydium Komisji Międzyzakładowej 
NSZZ Solidarność
Pracowników Poczty Polskiej 

Rada Krajowego Sekretariatu Łączności
Wały Piastowskie 24                                                                                                                             
80-855 Gdańsk

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 14 sierpnia 2024 roku uprzejmie dziękuję za objęcie 
Państwa zainteresowaniem sytuacji Poczty Polskiej S.A. („Spółka”).

Pragnę poinformować, że w ocenie Ministerstwa Aktywów Państwowych kodeks spółek 
handlowych nie przewiduje trybu przywracania do obowiązków odwołanych członków 
organów Spółki.

Niemniej jednak, Ministerstwo Aktywów Państwowych, respektując nadane pracownikom 
uprawnienia do powoływania swoich reprezentantów w skład Rady Nadzorczej Spółki,  
zwróciło się do Rady Nadzorczej Spółki z prośbą o wskazanie kolejnych dwóch kandydatów 
z listy osób, które uzyskały najwyższe wyniki w ostatnich wyborach oraz spełniają wymogi 
określone w art. 19 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 125, 834) („Ustawa”). 
W odpowiedzi Rada Nadzorcza Spółki poinformowała Ministerstwo Aktywów 
Państwowych, iż zwróciła się do wspomnianych powyżej kandydatów z prośbą o złożenie 
oświadczenia w przedmiocie wyrażenia zgody na objęcie mandatu członka Rady Nadzorczej 
Poczty Polskiej S.A. V kadencji oraz spełniania wymogów formalnych wynikających z ww. 
Ustawy. Zatem należy podkreślić, iż procedura zmierzająca do uzupełnienia składu Rady 
Nadzorczej  Spółki jest w toku. 

Ponadto, z uwagi na Państwa wniosek, działając w duchu dialogu i poszanowania słusznych 
praw związków zawodowych do monitorowania praw pracowniczych, Ministerstwo 
Aktywów Państwowych zwróciło się z prośbą do Rady Nadzorczej Spółki 
o przeanalizowanie Państwa postulatu wycofania decyzji o zawieszeniu Pana Andrzeja 
Bodzionego w prawach Członka Zarządu Spółki oraz przekazanie stanowiska 
w przedmiotowej sprawie do Ministerstwa Aktywów Państwowych. 

Z poważaniem
Jacek Bartmiński
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